b., odbywać się będzie z wol-
nej ręki sprzedaż przez licytację ruchomości by-
łego internata a mianowicie: mebli, sprzętów sto-
lowych i kuchennych i t. p. przedmiotów. Lic-
ytacja odbywać się będzie co dzień od g. 10
rano za wyłączeniem dni niedzielnego i świą-
tecznych. 1372-3-2
Częstochowa d. 14 (27) grudnia 1906 r.
Komitet gospodarzy Częstochowskiego Gimn.

**Lekarz-Dentysta M. Grejniec**
Leczenie, plombowanie, wyjmowanie zębów bez
bólów, Zęby sztuczne bez podniebienia.
I Aleja № 8, dom p. Rygockiej.

**Bronisława Lewkowicz**
**Jakób Scheps**
zarządcy.
Częstochowa Tomaszów.